
                                                                                                                                             
 

СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
III СОЗЫВА 

 
XIX СЕССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ №1 

 
п.Подгорный                                                                                                        31 января 2017 года     

 
О внесении изменений в решение № 1  
XVI сессии Совета Подгорненского  
сельского поселения от 15 декабря  
2016 года «О бюджете муниципального 
образования «Подгорненское сельское 
поселение» Бугульминского муниципального 
района Республики Татарстан на 2017 год  
и на плановый период 2018 и 2019 года» 
 
                      Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом  
Подгорненского сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики 
Татарстан и Положением о бюджетном процессе  в Подгорненском сельском поселении  
 

Совет Подгорненского сельского поселения 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение № 1 XVI сессии Совета Подгорненского сельского поселения от 15 декабря 
2016 года «О бюджете муниципального образования «Подгорненское сельское поселение» 
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан на 2017 год и на плановый период 
2018 и 2019 года» следующие изменения: 

 
- За счет остатков денежных средств по состоянию на 01.01.2017 в сумме 1447,98 рублей  (Одна 
тысяча четыреста сорок семь рублей 98 копеек)  направить на дополнительные расходы в разрезе 
следующих статей: 
 

         Наименование показателя 
КБК 

Сумма руб. 
КВСР КФСР КЦСР КВР 

Функционирование Правительства 
Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций  816 0104   1447,98 
Руководство и управление в сфере 
установленных функций 816 0104 9900002040  1447,98 
Центральный аппарат 816 0104 9900002040  1447,98 
Закупки товаров, работ и услуг для 
государственных (муниципальных) нужд 816 0104 9900002040 200 1447,98 

 
2. Обнародовать настоящее решение на территории Подгорненского сельского поселения 
Бугульминского муниципального района Республики Татарстан. 
 
Глава Подгорненского сельского поселения:                                      М.Ф.Мубаракшин  


